Komuna e Prishtinés
OpéStina Pristina —Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr..03-74, daté: 17.03.2021

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& bursave per student€, i formuar konform Vendimit nr. 14-
020/ 04-0222283/20, dt. 04.12.2020, t& Kryetarit t&¢ Komunés, duke u bazuar né& Rregulloren 01 nr. 110
- 41917, daté: 29.03.2013, Pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés s€ Prishtinés, pasi shqyrtoi t&
gjitha aplikacionet e arritura konform konkursit publik, sjell kété:

VENDIM

l.Aprovohet, né parim lista e pérfituesve potencial t& bursave komunale si n& vijim:

———

1 Sazané Retkoceri 28 Nisa Kurteshi 55 Eni Azemi

2 Enkela Krasniqi 29 Vanesa Berila 56 Diellza Pérvetica

3 | Naroné Bilalli Mergime Berisha - 57 | Rina Ismaijli

4 Arianit Binaku 20 Kras-mq: 3 58 | Dorontina Januzi

5 Leonora Salihi 2l Df)n]eta Cano-lh 59 | Nita Krasnigqi

6 | Arnis Hajdini :z FD;:':’:::::;‘: 60 | Clirimtare Makolli

7 Endrit Mecini 3 — 61 | Fiona Mehmeti

8 Redon Lutolli =4 | Florda Dah;_) l. 62 | Eréza Ismaijli

9 Alba Retkoceri 35 | Elma Krasnig] 63 | Riga Dibrani
Menduha 36 Anila Haxholli 64 Diellzé Halimi

10 Dervisholli 37 Aférdita Canolli 65 Tringa Bérbatovei

151 Blerta Krasnigqi 38 Blerona Ahmeti 66 ¥ l_erta Vitija

12 Rina Mehmeti 39 | Vlera Verbovci 67 | Urim Sylejman

13 Blerta Shehu 40 Rozana Ahmeti 63 Lirinisa Ademi

14 Venesa Lupci 41 Andi Gashi 69 Lot Berisha

15 Arion Elshani 42 Diorsa Govori 70 Sty 1s

16 Urtina Dragusha 43 Marigona Ahmeti 71 Albans Zomisnt

17 Blerina Beqiri 44 Egzon Hasani 72 AfSrdita Retkocer

18 Valza Grajcevci 45 Mediné Slivova 73 Eranda Bajoku

19 Erémira Zegiraj 46 Gézim Musa 74 Marigona Bajrami

20 Arianit Bytyqi 47 Amisa Bejta 75 Mirlinda Krasnigi

21 Vigan Berisha 48 Egzona Llapashtica 76 valbona Bajrakiar]

22 Valon Berisha 49 Florentina Makolli 77 R ———

23 Jon Murati 50 Gresa Salihu 78 ENhA.Vipeanl

24 | Arbana Behluli 51 | Zahir Maligi 79 Erlisa Sadiky

25 Jeta Kumnova 52 Bleona Konjuhi 80 Rukije Berisha

26 | Aférdita Canolli 53 Era Tahiri LS 1 Riné Birinxhiku |

27 Arian Mustafa 54 Bleta Gashi




82 Eréza Misini 92 Arijan Ramadani 102 | Blendi Krasnigi
83 Diellza Aliu 93 Saud Slivova 103 | Clirimtare Vitija
84 Blerona Svirca 94 | Valdrin Prenaj 104 | Rita Mehmeti
85 Mergim Hyseni 95 Ilir Kutllovci 105 | Shukrije Gashi
86 Roni Bytyqi 96 Bjondina Arifi 106 | Gentina Morina
87 | Rreze Qela 97 | Clirimtare Selmani 107 | Rina Demiri

88 Erjona Sadiku 98 Siera Kuleta 108 | Liresa Murturi
89 Genta Citaku 99 | Shqipe Magastena 109 | Enea Dreshaj

90 Diella Shala 100 | Donika Dumani 110 | Elvira Shegqiri
91 Agnesa Asllani 101 | Blerta Salihu

Studentét nga lista e mésipérme t& cilét kang pérfituar bursé komunale duhet & né afat prej 10 ditéve
pas shpalljes s& rezultateve, t& sjellin dokumentet e méposhtme n& DKA né rr. “Andrea Gropa”nr. 40.

® Kontratén e plotésuar me t& dhénat e pérfituesit t& bursés komunale pér vitin akademik
2020-2021. E shkarkoni nga WEB fagja e Komunés s& Prishtings dhe e ploté&soni.

® Llogariné bankare né ciléndo banké n& Kosové (vlen vetém llogaria personale e
pérfituesit) -kopje

[ ]

Letérnjoftimin e pérfituesit- kopje

Sqarim: T& gjitha dokumentet duhet t€ jen€ qarté t& lexueshme me t& dhénat e plota t& kérkuara.

Késhillg juridike:
T€ gjitha palét e pakénaqura me vendimin e Komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve t&é bursave pér
studenté mund t& ushtrojné ankesé né Komisionin pér ankesa t& Komunés, né afat prej 7- dits pune, nga

dita e publikimit t& kétij vendimi né tabelén e shpalljeve t& Komunés dhe né web-faqe, ankesat dorézohen
me shkrim n& komunén e Vjetér.

Prishting, 17.03.2021

Komisioni pér ndarjén e bursave:®.”
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